
 

                                                                                

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
10 лютого 2026 року                        м. Сновськ                                                № 28 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Сновської міської ради від 17 вересня 
2024 року № 139 «Про створення комісії із 
встановлення факту здійснення особою 
постійного догляду Сновської міської ради» 
 

З метою встановлення факту здійснення постійного догляду 
військовозобов’язаними, які здійснюють постійний догляд за особами, 
зазначеними у пунктах 9, 14 частини першої статті 23 Закону України «Про 
мобілізаційну підготовку та мобілізацію», відповідно до пункту 61 постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.05.2024 року № 560 «Про затвердження 
Порядку проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, 
на особливий період» зі змінами, керуючись статтями 42, 52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», в зв’язку з кадровими змінами       

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 
 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Сновської міської ради 
від 17 вересня 2024 року № 139 «Про створення комісії із встановлення факту 
здійснення особою постійного догляду Сновської міської ради», а саме внести 
наступні зміни до складу даної комісії:  

1.1. виключити зі складу комісії Борсук Віку Петрівну, провідного 

спеціаліста відділу юридичної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 

міської ради, члена комісії; 

включити до складу комісії Єрмоленко Юлію Володимирівну,                    

в.о. начальника відділу юридичної роботи та взаємодії з правоохоронними 

органами міської ради, члена комісії. 

1.2. Назву посади заступника голови комісії зазначити відповідно до 

штатного розпису КУ «Центр надання соціальних послуг». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 

 

Міський голова               Олександр МЕДВЕДЬОВ 


